
ZARZĄDZENIE 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  
Nr 528/14 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 
 

 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego.  

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./ oraz §1 Uchwały nr XXXIX/226/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 

czerwca 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na odstapienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na okres 20 

lat, na rzecz Koła Lowieckiego „Rogacz”, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres 20 lat na rzecz Koła Łowieckiego 

„Rogacz”, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 105/2 o pow. 0,2403 ha, położonej                

w obrębie wsi Sułów Wielki, dla której istnieje KW NR LE1G/00084383/1, prowadzona 

przez Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział V Ksiąg Wieczystych.  

 

 

  § 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dorota Kozłowska 


